
 

Maija beigās notiks sabiedriskā centra Ievas dziļurbuma izbūve un 

rekonstrukcijas darbi 

 Eiropas Zivsaimniecības fonda projekta „Sabiedriskā centra „Ievas” 

rekonstrukcija Jūrmalciemā” Nr. 12-02-ZL14-ZL14-Z401101-000014 ietvaros 2013. 

gada 15. maijā noslēgts būvdarbu līgums ar SIA „TAIGERS”, kas uzvarēja iepirkuma 

konkursā par piedāvāto līgumcenu LVL 18 286.76 (kopā ar PVN 21% LVL 

22 126.97). Būvdarbu iepirkuma konkursā tika saņemts tikai viens piedāvājums, tas 

bija atbilstošs iepirkuma nolikumam, līdz ar to SIA „TAIGERS” tika pasludināts par 

iepirkuma konkursa uzvarētāju. 

 Sabiedriskā centra „Ievas” vienkāršotās rekonstrukcijas laikā tiks izbūvēts 

dziļurbums ar urbuma aku, izbūvēti ūdensvada un kanalizācijas tīkli, veikts telpu 

grupu remonts, kas līdz šim bija neapmierinošā tehniskā stāvoklī. Ēkā līdzšinējo 

sauso tualešu vietā tiks izveidotas mūsdienīgas labierīcības, nodrošinot sanitārām 

normām atbilstošus, komfortablus un piemērotus apstākļus sabiedriskā centra 

apmeklētājiem. Izremontētās telpas tiks izmantotas sabiedriskā centra vajadzībām – 

speciālistu pieņemšanai, klientu apkalpošanai un citu aktivitāšu nodrošināšanai. 

 Būvdarbus plānots pabeigt trīs mēnešu laikā. Remontdarbu laikā netiks 

traucēta sabiedriskā centra darbība. Septembrī apmeklētājus sagaidīs skaistas un 

mūsdienīgas telpas. 

Nīcā, 2013. gada 17. maijā 

Informāciju sagatavoja: 

Līva Bērziņa, projektu vadītāja 

Nīcas novada domes Attīstības nodaļa 

Tālr.: 63489500, e-pasts: liva.berzina@nica.lv 

 



 

Sabiedriskā centrā „Ievas” turpinās rekonstrukcijas darbi 

 Eiropas Zivsaimniecības fonda projekta „Sabiedriskā centra „Ievas” 

rekonstrukcija Jūrmalciemā” Nr. 12-02-ZL14-ZL14-Z401101-000014 ietvaros turpinās 

rekonstrukcijas darbi – tiek izbūvētas tualetes un palīgtelpas.  

 Centra telpās tiek izlīdzinātas sienas, apšujot tās ar ģipškartonu, pēc tam tās 

tiks krāsotas, tualetē – flīzētas. Tiek izlīdzinātas grīdas un griesti. Ir savilktas 

elektroinstalācijas un kanalizācijas vadi tualetēm. Rekonstrukcijas darbi turpinās, vēl 

gaidāma dziļurbuma izbūvēšana. 

Sabiedriskā centra apmeklētājiem būs pieejamas gaišas telpas, kurās 

pacientus pieņem ārsti, kā arī mūsdienīgas, sanitārām normām atbilstošas tualetes, 

līdzšinējos sauso tualešu vietā. 

Rekonstrukcijas darbus plānots pabeigt augusta vidū. 

  

Nīcā, 2013. gada 19. jūnijā 

Informāciju sagatavoja: 

Līva Bērziņa, projektu vadītāja 

Nīcas novada domes Attīstības nodaļa 

Tālr.: 63489500, e-pasts: liva.berzina@nica.lv 

 


